# РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ТУРАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 5 апреля 2012 года

№ 54

Республика Татарстан
Менделеевский муниципальный район
Тураевский сельсовет
"На 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
Республика Татарстан
Менделеевский муниципальный район
Тураевское сельское поселение
о бюджете муниципального образования
О внесении изменений в постановление правительства

# Входит в Совет Тураевского сельского поселения:

- 1. Внести в Закон Республики Татарстан «О бюджете муниципального образования Тураевское сельское поселение Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов "следующие изменения:
- 1. пункт 1 статьи

В 1 пп заменить цифру "1689,86835" на «1697,52165»;

В пункте 2 цифру "1689,86835» заменить цифрой "1697,52165";

Приложение 1» источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Тураевское сельское поселение Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год " таблица 1 изложить в новой редакции;

## 2. в статье 3:

В Приложении 2 таблицу 1 «прогнозируемый объем доходов бюджета муниципального образования Менделеевский муниципальный район Республики Татарстан на 2022 год» изложить в новой редакции;

### 3. в статье 4:

В приложении 3 таблицу 1 «распределение бюджетных ассигнований бюджету Тураевского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан по разделам, подразделам, целевым статьям

(непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год " изложить в новой редакции; В приложении 4 таблицу 1 «ведомственная структура расходов бюджета Тураевского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год» изложить в новой редакции.

Глава Тураевского СП

А.М.Рахимова